2025年 7月2日

各  位

会 社 名 株式会社  北 洋 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 津 山 博 恒

 （コード番号 8524 東証プライム・札証）

「第169期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当行「第169期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがありましたので、ここにお詫び申し

あげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第169期定時株主総会招集ご通知」 4頁

   議決権の行使等についてのご案内

 「インターネット等で議決権を行使される場合」の行使期限（曜日）

２．訂正内容（修正箇所には下線を付して表示しております。）

【訂正前】
2025年 6月25日（木曜日）

  【訂正後】

2025年 6月25日（水曜日）

以 上